
令和3年10月11日 

 

 

レジェンダ・コーポレーション株式会社 

代表取締役社長 藤波 達雄 

レジェンダ・テクノロジー株式会社 

代表取締役 加藤 直之 

 

在宅勤務体制の継続につきまして 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 
 さて標記の件、新型コロナウイルスへの感染リスク対策として、弊社におきましても在宅勤務体制を

軸とする各種対策に取り組んでまいりました。引き続き、感染リスクへの警戒が必要な現状を踏まえ、

弊社としましては、社内外への感染被害抑止とお取引先各社様への安定・継続したサービスのご提供を

目的として、現在の在宅勤務体制を当面継続することといたしました。併せて、こうした警戒体制が今

後も長期化する見通しに鑑み、お取引先各社様へのご支援体制ならびに弊社従業員の勤務体制の最適化

に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 
記 

 
1. 対応内容： 

 
全面的な在宅勤務体制を、当面継続いたします。 
 
ただし、事業・業務継続の観点から、出社しての勤務が必要な従業員については、弊社判断で出社

を認めることがあります。その際は、時差通勤等による通勤混雑の回避と、オフィス内での感染予

防行動を引き続き徹底致します。また、出張や外出しての会議・打合せ等につきましても、適宜、

電話や Web サービス等によるオンラインでの実施をご相談申し上げます。 
 
対応終了時期につきましては、感染状況の動向を踏まえ、あらためて判断のうえご報告いたします。 

 
以 上 


